Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы главной группы  в Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения   и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего главную муниципальную должность 
	Декларированный 
годовой  
доход
за 2023 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Зацарная  Светлана Николаевна 
Глава Администрации  Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	1052797,72
	
	
	
	Легковой автомобиль
Тойота
Камри
(индивидуальная 
собственность)
год изготовления
2006

	Жилой дом

Земельный участок под индивидуальную жилую застройку





гараж

хозяйственное строение
хозяйственное строение
	334

    3078,0

   


   
  39,6
     15,8

    
104,5
	Россия

Россия

     



    Россия
Россия


Россия

	
Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы ведущей группы  в Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения   и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего ведущую муниципальную должность 
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход
за 2023год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения




	Толкачева 
Виктория 
Сергеевна
Главный бухгалтер Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	614077,82
	Земельный участок-земли населенных пунктов –ведение личного подсобного хозяйства
( общая долевая собственность ¼) 

Жилой дом
 ( общая долевая собственность ¼) 

Нежилое  здание
( общая долевая собственность ¼) 

Нежилое  здание
( общая долевая собственность ¼) 

Квартира
( индивидуальная 
собственность )
	3270





110,7

20,4



51,6


86,3

	Россия










Россия




Россия





Россия



Россия

	
	Земельный участок-земли населенных пунктов –ведение личного подсобного хозяйства
( общая долевая собственность 3/4) 

Жилой дом
 ( общая долевая собственность 3/4) 

Нежилое  здание
( общая долевая собственность 3/4) 

Нежилое  здание
( общая долевая собственность 3/4) 

	3270                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           






110,7



20,4



51,6
	Россия












Россия





Россия









Россия


	

	
Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы старшей  группы  в Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения   и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего старшую муниципальную должность
	Деклариро-ванный
годовой
доход
за 2023 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения




	Ткачева Елена Николаевна
Главный   специалист Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	760250,
90
	Жилой дом
(индивидуальная 
собственность)
Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

 (индивидуальная 
собственность)

Земельный участок для  с/х  использования
(общая долевая  
    собственность)
       (706/9050)
      
Земельный участок для с/х использования
(общая долевая  
    собственность)
     (340/31955)

    
   Гараж
(индивидуальная 
собственность)

Котельная
(индивидуальная 
собственность)

Погреб
(индивидуальная собственность)

Сарай
(индивидуальная 
собственность)

Квартира
 (индивидуальная 
собственность)

Кладовая
(индивидуальная 
собственность)


	98,3

  2052,0


 



  905000,0
 
319550,0

 

54,4
  
10,8
  
3,6
 
 

18,2

61,4

4,8
	Россия

Россия







Россия

Россия



Россия

Россия

Россия


Россия

[bookmark: _GoBack]Россия

Россия

	
	
	
	

	

	Супруг
	395711,
32
	Жилой дом
(индивидуальная 
собственность)


Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

 (индивидуальная 
собственность)
	
Земельный участок для с/х использования
(общая долевая  
     собственность)
       ( 706/9050)
Земельный участок для с/х использования
(общая долевая  
     собственность
       ( 340/31955)

Земельный участок для с/х использования
(общая долевая  
     собственность
            (1/2 от     76000)
  
 Кухня
(индивидуальная 
собственность)
   Погреб
(индивидуальная 
собственность)

        Сарай
(индивидуальная 
собственность)
     Сарай
(индивидуальная 
собственность)


	55,3






2267,0


905000,0

319550,0



76000,0




36,9
8,6

8,3

21,8
	Россия










Россия


Россия


Россия




Россия




Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
ВАЗ-21102
(индивидуальная
собственность)
год изготовления
1998

Легковой автомобиль
УАЗ-469
(индивидуальная
собственность)
год изготовления
1975

Легковой автомобиль
    КИА РИО
(индивидуальная
собственность)
год изготовления
2016

	Жилой дом
Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

Гараж
Котельная
Погреб
Сарай
Квартира
Кладовая

	98,3 
   


 2052,0

  
54,4
  10,8
  3,6
  18,2
61,4
4,8
	Россия 
      


     Россия	

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
  Россия



	
Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы старшей  группы  в Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения   и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего старшую муниципальную должность 
	Декларированный 
годовой  
доход
за 2023 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения




	Новикова 
Ольга
Сергеевна
Ведущий специалист
Администрации 
Васильево-Ханжоновского сельского
	449352,43
	
Земельный участок для веления  личного подсобного хозяйства

 (индивидуальная 
собственность)


Жилой дом
(индивидуальная 
собственность)

Нежилое здание
(индивидуальная 
собственность)

Нежилое здание
(индивидуальная 
собственность)
Нежилое здание
(индивидуальная 
собственность)


Нежилое здание
(индивидуальная 
собственность)


Нежилое здание
(индивидуальная 
собственность)

Квартира
( общая совместная собственность)
	

3504,0




    

55,0

26,1

30,1

15,3


23,2


26,6


32,0
	
Россия





Россия

Россия

Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

	
Легковой автомобиль
ВАЗ-21093
(индивидуальная
собственность)
год изготовления
1989
	
	
	







	



	

Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
гражданина, претендующего на  замещение муниципальной должности старшей  группы  в Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения   и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего старшую муниципальную должность 
	Декларированный 
годовой  
доход
за 2023 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения




	Юрченко
Инна 
Геннадьевна
Ведущий специалист
Администрации 
Васильево-Ханжоновского сельского
	666165,25
	Жилой дом
(индивидуальная 
собственность)


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

 (индивидуальная 
собственность)
Хозяйственное строение или сооружение
(индивидуальная 
собственность)
   Гараж
(индивидуальная 
собственность)

Хозяйственное строение или сооружение
 (индивидуальная 
собственность)
     
 Хозяйственное строение или сооружение
 (индивидуальная 
собственность)



	56,5




2886,0







37,6

51,0


31,8


8,9

	Россия




Россия











Россия


Россия





Россия





Россия

	Легковой автомобиль
ВАЗ-21101
(индивидуальная
собственность)
год изготовления
2005

	
	


	




	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом



Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

 
 Хозяйственное строение или сооружение
 
   Гараж

        

 Хозяйственное строение или сооружение


Хозяйственное строение или сооружение
 


	56,5






2886,0







37,6

51,0



31,8



8,9


	Россия




Россия






Россия


Россия




Россия






Россия


	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
 

 Хозяйственное строение или сооружение
 
   Гараж

   Хозяйственное строение или сооружение
     

 Хозяйственное строение или сооружение




	
56,5





2886,0






37,6

51,0

31,8





8,9

	Россия



Россия






Россия


Россия


Россия









Россия







	

Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера исполняющего   обязанности
руководителя муниципального учреждения Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения   и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2023 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Декларированный 
годовой  
доход
за 2023 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения




	Юрченко 
Виктор 
Викторович
исполняющий обязанности директора МБУК
 « Васильево-Ханжоновский Дом культуры» 
	781844,38
	   Земельный участок для с/х использования
(индивидуальная  
     собственность)

Земельный участок  приусадебный 
(индивидуальная  
     собственность

Жилой дом
(индивидуальная 
собственность)
Хозяйственное строение или сооружение
(индивидуальная 
собственность)

	74000,0




1950,0


46,3

11,7
	Россия









Россия




Россия


Россия

	

	Жилой дом

Земельный участок  приусадебный 
	86,7


    2425,0
     


    
	Россия
       

Россия







	
Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	

Жилой дом



Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
 

 Хозяйственное строение или сооружение
   Гараж


   Хозяйственное строение или сооружение
     
Хозяйственное строение или сооружение
 


	

56,5





2886,0





37,6


51,0


31,8



8,9

	


Россия


Россия




Россия





Россия



Россия




Россия





